

Superkiosken Ikast ApS
Grønlandsgade 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 55 89 27

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Nicolai Basland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Superkiosken Ikast ApS Grønlandsgade 9 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 55 89 27
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Peter Bech Østergaard Nicolai Korsholm Basland
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kioskdirft og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>7/4 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	417.530	366.287
1 Personaleomkostninger	-394.144	-63.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.393	-35.532
Driftsresultat	-49.007	267.249
2 Andre finansielle indtægter	3.169	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.412	-10.987
Resultat før skat	-85.250	256.262
3 Skat af årets resultat	10.700	-58.506
Årets resultat	-74.550	197.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	197.756
Disponeret fra overført resultat	-74.550	0
Disponeret i alt	-74.550	197.756

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.254	291.380
5 Indretning af lejede lokaler	31.284	13.767
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.538</u>	<u>305.147</u>
Deposita	15.056	14.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.056</u>	<u>14.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>289.594</u>	<u>320.027</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	106.699	236.173
Varebeholdninger i alt	<u>106.699</u>	<u>236.173</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.875	0
Andre tilgodehavender	354.539	178.350
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.587	0
Periodeafgrænsningsposter	0	16.081
Tilgodehavender i alt	<u>363.001</u>	<u>194.431</u>
Likvide beholdninger	159.874	196.873
Omsætningsaktiver i alt	<u>629.574</u>	<u>627.477</u>
Aktiver i alt	<u>919.168</u>	<u>947.504</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	123.206	197.756
Egenkapital i alt	<u>173.206</u>	<u>247.756</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.700</u>
Gældsforpligtelser		
9 Kreditinstitutter i øvrigt	72.290	98.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.290</u>	<u>98.685</u>
Gældsforpligtelser	28.924	27.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	458.449	104.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	365.738
Selskabsskat	0	47.806
10 Anden gæld	186.299	44.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>673.672</u>	<u>590.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>745.962</u>	<u>689.048</u>
Passiver i alt	<u>919.168</u>	<u>947.504</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	7/4 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.484	58.413
Andre omkostninger til social sikring	4.497	757
Personaleomkostninger i øvrigt	29.163	4.336
	394.144	63.506
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Indtægtsført gæld, PN Trading	2.600	0
Renter, Peter og Nicolai	569	0
	3.169	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	47.806
Årets regulering af udskudt skat	-10.700	10.700
	-10.700	58.506
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	325.382	0
Tilgang i årets løb	40.125	325.382
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december	345.507	325.382
Af- og nedskrivninger 1. januar	-34.002	0
Årets afskrivninger	-68.251	-34.002
Af- og nedskrivninger 31. december	-102.253	-34.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december	243.254	291.380

Noter

		31/12 2018	31/12 2017
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar		15.297	0
Tilgang i årets løb		21.659	15.297
Kostpris 31. december		36.956	15.297
Af- og nedskrivninger 1. januar		-1.530	0
Årets afskrivninger		-4.142	-1.530
Af- og nedskrivninger 31. december		-5.672	-1.530
Regnskabsmæssig værdi 31. december		31.284	13.767
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	60.080	1.587
		31/12 2018	31/12 2017
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		50.000	50.000
		50.000	50.000
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		197.756	0
Årets overførte overskud eller underskud		-74.550	197.756
		123.206	197.756
9. Kreditinstitutter i øvrigt			
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		101.214	126.256
Heraf forfalder inden for 1 år		-28.924	-27.571
		72.290	98.685
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0

Noter

10. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til tredjemand 37 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 110 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 119 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en samlet årlig ydelse på 138 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 79 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet årlig ydelse på 29 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 129 t.kr.

Selskabet har indgået to lejekontrakter på driftsmateriel med en årlig ydelse på 32 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 40 t.kr.